
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОЧЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.09. 2022

Об организации горячего питания

№193/01-10-3-ОД

В целях обеспечения школьников горячими обедами на 2022 - 2023 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать горячее питание школьников с 02.09.2022г.
2. Назначить ответственными за организацию питания в школьной столовой 

Исаеву О.А. в филиале «Усть-Силайская ООШ» Куликову Т.Е.
3. Назначить ответственной за санитарный контроль в школьной столовой 

медработника Чугайнову И.С.
4. Утвердить следующий режим приема пищи в школьной столовой:

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственную за питание

Время Кто питается
8.00 Интернат, завтрак .

10.40 1а,16,1 в,1г,1д 5в,6б,7в(завтрак)

11.35 2а,2б,2в,2г,2д,3а,3б,3г

11.45 4а,46,4в,5а,56,5г

' 12.40 6а,6в,6г,7а,76,7г

12.50 8а,86,8в,8г,9а,96,9в,9г

13.45 10а, 106,11, интернат,5в667в

19.00 Ужин интернат

Исаеву О.А.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

А.С. Васькин

О.А. Исаева
Т.Е. Куликова

Md.C Чугайнова


